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Cama「a MunicipaI de Votorantim

Consumo 202⊇

坐迫撃SOria de Comunicac釜o性鎚

醒臣重畳間[田巨萱E琶霊∃匿萱重電]E∃



CA軸ARA MUNICIPAしDE VOTORANTIM

BOUしEVARD ANTONiO FESTA - 88

CNPJ :　50333624/0001-07

RESUMO DE LANCAIVIENTOS DE SAIDA

cent「o de七u料ASSESSORIA DE COMUNICACÅo

Grupo: 18IO8I2023

Cod Prod Desc「i9aO do Produto

002.000.01 5

002.000.028

002.000.078

002,000.044

002.000.220

002.000.129

002.000.065

CLIPS N.2 (PEQUENO〉 CX

ENVELOPE OFiciO KRAFT

EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA

GRAMPEADOR 26/6 20 FOLHAS

GRAMPOS 26/6 MM C/1000 UN

PAPEL SULFiTE A4

PASIA PLAsTICA EM L TRANSPARENTE

TO丁AしGRUPO　18/08/2023

Grupo: 2910812023

Cod P「od Desc「ieao do Produto

TOTA」GERAし

Qtde Vaio「 Total

Qtde VaIo「 T°tal
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